
Barem: Asc

Hora d'Inici: 10:00 h

OBS 

2 CT38905  Marta Marti Julia CT32425 DUBAI DE JANAS CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 E/T 1 EX

3 CT39679  Fiona Palma Guinovart CT16051 RAYO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1 EX

4 CT38400 Mariona Pont Font CT14034 OREO CH AIGUAMOLLS 0 0 0 E/T 1 EX

1 CT37808  Laura Daniela Antelo Luque CT33957 APPALOOSA CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 4 0 4 E/T 4RT

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

0,20 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu



Barem: Asc

Hora d'Inici: 10:25 h

OBS 

3 CT35668  Iratxe Ruz Rodriguez CT36246 BOGART CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 E/T 1EX

4 CT39679  Fiona Palma Guinovart CT16051 RAYO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

6 CT39887  Clara Altimiras Piguillem CT37629 MAVER JUNE FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 0 0 0 E/T 1EX

7 CT36010  Clara Gomez Telese CT37439 PUMUKY CH BOSQUERÓS 0 0 0 E/T 1EX

8 CT37553  Andrea Fernandez Perez CT37439 KLOE CH BOSQUERÓS 0 0 0 E/T 1EX

9 CT35240  Martina Torres Hernandez CT37405 PICCOLO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

13 CT36015  Júlia Alsina Dombón CT28434 BRANDI CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

15 CT24309 Laura Sole Porcuna CT21866 TRA DOLCET DE JANAS CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 E/T 1EX

16 CT38403  Marta Garcia Jumela CT36246 BOGART CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 E/T 1EX

17 CT37023  Pia Prado Schröeder CT25775 KEN CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

18 CT39351  Nicole De Lucia CT33494 FOR-SHAKYRA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1 EX

19 CT34698 Victoria Abad CT14035 NEGRITO CH AIGUAMOLLS 0 0 0 E/T 1EX

2 CT38566  Carla Marti Julia CT21866 TRA DOLCET DE JANAS CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 4 0 4 E/T 13È

10 CT39352  Asia De Lucia CT37488 CARAMELO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 E/T 13È

14 CT35639  Cloe Palma Guinovart CT36107 BAHÍA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 E/T 13È

12 CT34752  Lidia Perez Sagué CT37110 ENDIIQUELA CH BOSQUERÓS S/R

20
CT34752  Lidia Perez Sagué CT37110 ENDIIQUELA CH BOSQUERÓS ELIM

1 CT34762 Quim Pont Font CT14035 NEGRITO CH AIGUAMOLLS ELIM

7 BIS CT38400 Mariona Pont Font CT14034 OREO CH AIGUAMOLLS ELIM

11 CT40139  Angel Ballesteros Musach CT37625 GINEBRA ALFORGES FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA ELIM

5 CT40309  Gal·la Ferrer Ferrer CT37626 ALIZAHILI FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA F/C

PUNTS TEMPS CLASS

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

0,40 m

22/04/2018 RESULTATS

O.S. CT GENET CT CAVALL CLUB

www.apista.eu



Barem: Asc

Hora d'Inici: 11:25 h

OBS 

2 CT35240  Martina Torres Hernandez CT37405 PICCOLO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

4 CT34762  Quim Pont Font CT25509 DAISY CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 0 0 0 E/T 1EX

6 CT34663  Ángela Ybern Torras CT26326 BOB ESPONJA CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 E/T 1EX

8 CT33807  Laia Canut Arenos CT21610 LLAMP CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 E/T 1EX

11 CT37023  Pia Prado Schroder CT25775 KEN CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

12 CT34742  Anna Sala Sanchez CT30073 TIRANT LO BLANC CH BOSQUERÓS 0 0 0 E/T 1EX

13 CT36022  Julia Artigas Dilme CT14704 TARZAN CH BOSQUERÓS 0 0 0 E/T 1EX

14 CT41557  Maria Planas Caball CT13160 APAXE CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 0 0 0 E/T 1EX

15 CT39293  Francesca Evans CT14864 POLVORITA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

16 CT34420  Noa Ball Agustí CT25773 SHANNA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

17 CT28195  Olivia Mateu Beltrán CT11424 KATANA DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 E/T 1EX

18 CT24182  Clara Llunell Sans CT26322 MARIANA DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 E/T 1EX

19 CT27722  Laia Artigas Vilanova CT30903 DAINA CH BOSQUERÓS 0 0 0 E/T 1EX

21 CT25001  Berta Llunell Sans CT26323 ORION DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 E/T 1EX

22 CT26239  Alba Caballero Costa CT37381 SAN GALLEN CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

23 CT27615  Lluïsa Roque Geerinck CT37380 ZURICH CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 E/T 1EX

25 CT34698  Victoria Abad Pascual CT25509 DAISY CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 0 0 0 E/T 1EX

1 CT39352  Asia de Lucia CT37488 CARAMELO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 E/T 18

3 CT35639  Cloe Palma Guinovart CT36107 BAHIA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 E/T 18

5 CT38132  Alba Roura Villaescusa CT32631 NIKE CLUB DEL FEDERAT 4 0 4 E/T 18

6 BIS CT37553  Andrea Fernandez Perez CT37439 KLOE CH BOSQUERÓS 4 0 4 E/T 18

10 CT39351  Nicole de Lucia CT33494 FOR-SHAKYRA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 E/T 18

7 CT36015  Júlia Alsina Dombón CT28434 BRANDI CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO ELIM

9 CT34151  Carla Sais Gasull CT36269 DIABLO CLUB DEL FEDERAT ELIM

20 CT40459  Imke Winkelman CT36606 HALI'S BRENDY FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 0 0 0 E/T F/C

24 CT41972  Alexandra Kelgankina CT32631 NIKE CLUB DEL FEDERAT 0 0 0 E/T F/C

CT34151  Carla Sais Gasull CT36269 DIABLO CLUB DEL FEDERAT 4 0 4 E/T F/C

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

0,60 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu



Barem: Acc

Hora d'Inici: 12:50 h Temps concedit: 84 s

OBS 

6 CT28195  Olivia Mateu Beltrán CT11424 KATANA DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 54,7 1R

13 CT26021  Berta Garay Coquard CT34373 ETIMO DES MARRONIERS FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 55,08 2N

17 CT26639  Jordi Nogué Roca CT37627 KINGS BESTMAN FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 0 0 0 57,45 3R

14 CT34697  Mateu Abad Pascual CT13160 APAXE CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 0 0 0 59,66 4RT

16 CT38824  Clara Barca Perez CT35864 MINORCO DE JANAS CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 60,21 5È

15 CT35169  Mireia Heras Pagès CT37633 TRISTAN DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 62,21 6È

19 CT41972  Alexandra Kelgankina CT35090 BILBO CLUB DEL FEDERAT 0 0 0 65,38 7È

11 CT27615  Lluïsa Roque Geerinck CT37380 ZURICH CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 66,11 8È

3 CT34741  Paula Sala Sanchez CT30073 TIRANT LO BLANC CH BOSQUERÓS 0 0 0 67,04 9È

5 CT34420  Noa Ball Agustí CT25773 SHANNA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 69,35 10È

10 CT26239  Alba Caballero Costa CT37381 SAN GALLEN CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 70,19 11È

1 CT38132  Alba Roura Villaescusa CT35090 BILBO CLUB DEL FEDERAT 0 0 0 71,98 12È

18 CT36337  Cerys Sabine CT36380 PIRLO CLUB DEL FEDERAT 4 0 4 83,09 13È

8 CT27722  Laia Artigas Vilanova CT30903 DAINA CH BOSQUERÓS 8 0 8 72,3 14È

4 CT39293  Francesca Evans CT14864 POLVORITA CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 15È

7 CT34663  Ángela Ybern Torras CT26326 BOB ESPONJA CONNEMARA PONY CLUB ELIM

12 CT23471  Beatriz Amo Picó CT36010 ROMANI DELS AIGUAMOLLS CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS ELIM

9 CT40459  Imke Winkelman CT36606 HALI'S BRENDY FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 0 0 0 67,15 F/C

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

0,80 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu



Barem: Aac

Hora d'Inici: 13:55 h Temps concedit: 84 s

OBS 

2 CT26240  Jana Caballero Costa CT14259 RINGO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 53,46 1R

5 CT36005  Isabel Coquard Rafales CT33871 INDIANA DE PALS FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 0 0 0 60,96 2N

7 CT34697  Mateu Abad Pascual CT33569 COOLMAN CH AIGUAMOLLS 0 0 0 63,07 3R

4 CT36337  Cerys Sabine CT36380 PIRLO CLUB DEL FEDERAT 0 0 0 64,14 4RT

8 CT40369  Iñigo Alonso Berges CT35872 OTHAR CH SANT MARTI VELL (C.A.V.A.) 0 0 0 67,97 5È

3 CT34188  Clàudia Ruiz Serrano CT33602 MERCEDES FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 74,15 6È

10 CT35169  Mireia Heras Pagès CT37633 TRISTAN DE SANT MORI CONNEMARA PONY CLUB 4 0 4 57,5 7È

9 CT23471  Beatriz Amo Picó CT36010 ROMANI DELS AIGUAMOLLS CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 4 0 4 58,5 8È

1 CT26021  Berta Garay Coquard CT34373 ETIMO DES MARRONIERS FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 4 0 4 68,58 9È

6 CT11272 Aina Viladot Miro CT33915 CARAGANO TERRIL Z CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 8 5 13 101,77 10È

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

0,90 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS
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Barem: Aac

Hora d'Inici: 14:40 h Temps concedit: 80 s

OBS 

7 CT21302  Alexandre Guinot Soler CT34216 HAPPY DAY DE CHAMPION CONNEMARA PONY CLUB 0 0 0 57,39 1R

6 CT34763  Judit Artigas Vilanova CT23170 CALIPSA CH BOSQUERÓS 0 0 0 59,5 2N

9 CT40369  Iñigo Alonso Berges CT35872 OTHAR CH SANT MARTI VELL (C.A.V.A.) 0 0 0 62,07 3R

5 CT23471  Beatriz Amo Picó CT34368 CASPER CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 0 0 0 66,92 4RT

2 CT21828  Daniel Muñoz Ortiz CT35243 DAKOTA DE JANAS CED CAN JANAS LLIÇA D'AMUNT 0 0 0 67,51 5È

11 CT26156  Arnau Artiola Vall CT36270 HAKUNA MATADA VD WITHOEVE FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 69,76 6È

3 CT35142  Roger Arnau Viudez CT29394 GALAN HONTANAR FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 4 0 4 61,33 7È

4 CT26240  Jana Caballero Costa CT14259 RINGO CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 4 0 4 65,8 8È

1 CT88  Elisabeth Font Prat CT14421 LOVE YOU CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 4 0 4 66,26 9È

10 CT34188  Clàudia Ruiz Serrano CT33602 MERCEDES FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 4 0 4 73,9 10È

8 CT34514 Marc Oliu Zubiri CT33912 DENIA FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 8 0 8 66,58 11È

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

1,00 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu



Barem: Aac

Hora d'Inici: 15:15 h Temps concedit: 74 s

OBS 

5 BIS CT34763  Judit Artigas Vilanova CT23170 CALIPSA CH BOSQUERÓS 0 0 0 64,14 1R

8 CT23481  Vanessa Muscolino Pantano CT37010 PANAMERA GT FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 71,05 2N

7 CT37494  Sandro Muscolino CT27420 PRINCE CHARMING FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 71,2 3R

2 CT23471  Beatriz Amo Picó CT34368 CASPER CLUB HIPICA ELS AIGUAMOLLS 4 0 4 67,02 4RT

1 CT7395 Marti Sala Bayes CT37516 JET SET DE VALD FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 4 0 4 67,33 5È

5 CT26156  Arnau Artiola Vall CT36270 HAKUNA MATADA VD WITHOEVE FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 4 0 4 68,14 6È

9 CT18809  Lydia Gallego Matilla CT36689 VOYOU DE LA CENSE FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 8 0 8 63,42 7È

3 CT21302  Alexandre Guinot Soler CT34216 HAPPY DAY DE CHAMPION CONNEMARA PONY CLUB 12 0 12 58,05 8È

10 CT34514 Marc Oliu Zubiri CT33912 DENIA FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 12 0 12 65,31 9È

4 CT18728  Blanca Bastit Albar CT34532 TENDANCE DU ZEPHYR FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 8 5 13 91,27 10È

11 CT18728  Blanca Bastit Albar CT34532 TENDANCE DU ZEPHYR FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 66,08 F/C

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

1,10 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu



Barem: Aac

Hora d'Inici: 15:45 h Temps concedit: 74 s

OBS 

3 CT27858  Pau Sánchez Crous CT35947 CERISE DE LA CENSE CLUB DEL FEDERAT 0 0 0 61,48 1R

2 CT23443  Gerard Saballs Maruny CT35404 SAJA'S GIRL CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO 0 0 0 62,8 2N

5 CT28300  Thor Van Den Eyden CT36229 KOBALT DE TOXANDRIA FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 0 0 63,01 3R

7 CT7395 Marti Sala Bayes CT36187 MYVATN DE REMELLA FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA 4 0 4 55,05 4RT

1 CT15870  Sofía González Bassols CT26576 JOLI DE PALS CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA) 4 0 4 67,06 5È

4 CT28299  Yorg Van Den Eyden CT37026 FABULEUX DE TOXANDRIA FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 4 0 4 70,99 6È

6 CT36617  Noemi Baró Arroyo CT36552 KING GEORGE VAN DE RODEMBERG 8 CH SANT MARTI VELL (C.A.V.A.) 12 0 12 62,17 7È

0 CT18809  Lydia Gallego Matilla CT36689 VOYOU DE LA CENSE FEDERACIO CATALANA D'HIPICA ELIM

O.S. CT GENET CT CAVALL

CST0* C.A.V.A. - III COPA ACEEGi

1,20 m

22/04/2018 RESULTATS

CLUB PUNTS TEMPS CLASS

www.apista.eu


